
山看協事第 17-3 号 

                 令和 3 年 10 月 9 日 

 

施 設 長 

       様 

所 属 長 

 

公益社団法人山口県看護協会 

会 長   西 生 敏 代 

同助産師職能委員長 

大 林 幸 恵 

（公 印 省 略） 

 

 

令和 3 年度山口県看護協会助産師職能集会の開催について 

 

 時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素から本会の事業進展に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、延期となっておりました標記職能集会を別紙のとおり開催いたしますので、

貴所属会員への周知および参加についてご配意いただきますようよろしくお願いいた

します。 

 なお、新型コロナウイルス感染症の対策を講じた上での開催としていますが、今後

の感染症の拡大状況によっては、変更が生じることがあります。 

また、会場の収容人員に限りがありますので、お断りする場合がありますことを予め

ご了承ください。 

 

※新型コロナウイルス感染症拡大防止のための協力依頼に従ってご来館ください。 

 また、来館時健康チェック表を添付しておりますのでご利用ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 
〔問合わせ先〕 

山口県看護協会 事業課  

TEL  0835-28-7512 

FAX  0835-24-1230 


